Militare in bello. *Milites.*

* In indice primo positio in princ. hujus tom. omne quæstiones tractat. 7. de Bello dicunt super his vel. *Militares in bello.* *Milites*, id est ibi require quod vel currerit super supradictis verbis.

* Vide etiam verb. *Castrum, Equites.*

Militia.

* Vide verb. *Adscribendum, Capere, Interditionem, Ius.*

Minari.

Si quis minaretur alicui mortem nisi se vino appelle, an licitum sit se inebriare, modo scandalum obicitur. resolut. 38. §. 1. p. 347

* Vide verb. *Deferre.*

Minimus Regularis.

Qui ex Minimorum Religione Episcopus clampus est, an teneatur ad vitam Quadrageimalmam. resolut. 28. per totam. p. 19

* Vide verb. *Votum.*

Minister, Ministrare Sarum.

A Ministro malo parato Sacramentum petere in licet quamvis petens sciat fore illi occiso, ut in pe-cato mortali ministrat. tractat. 5. resolut. 54. p. 199

355

Ministrantes Sacraenta ex metu gravi an excedent à peccato? Ubi pro præcepto causis noscitur. resolut. 5. resolut. 76. §. 4. & seqq. p. 368. & 369

* Vide verb. *Administratio, Eucharistia, Famulus, Fa-*

cum, Vniclo extrema.

Minister Regius.

* Vide verb. *Infractio.*

Minister, & Ministratio humana.

Minister , qui ægrotanti Carthusiano, & infideliter pro- ficeret cibos ex carnibus , an peccet mortaliter. resolut. 205. §. 1. in fine p. 129

Ministrare Dominis, in quibus servi, & manus po- sunt absque peccato. tractat. 5. resolut. 75. §. 19

368

* Vide verb. *Alimentum, Carnes, Christianus, Cibus, Co-pones, Famulus, Indifferentia.*

Monere.

Minutre gratias , & penitentes aliquibus affligatis non possum , & debet Rex, quando vassalli, & universi-tates sint multum oneratae, & non impetrare novum tributum , nec requirere donativum. tractat. 6. resolut. 375. per totam. pag. 375

Missam audire.

* Vide verb. *Audire, Missam.*

Missam celebrare.

Missam celebrare in Pontificalibus an possit Episcopo in Ecclesiis Regularium, ipsis invicis. tractat. 1. resolut. 1. p. 34

Si Missam in toto anno Sacerdos non celebet, an peccet mortaliter.

tr. 1. resolut. 123. §. 1. p. 19

Missam celebrare an licet sit ex metu mortis fine con-fessari , aut Calice consecrato, aut fine velutinis lac- tari , vel lumine , vel conferare in materia dubia, vga-vino congelato , vel in pane ex specie consecrato.

resolut. 76. §. 5. p. 369. & §. ult. ibid.

* Vide verb. *Amicus, Festum, Interdictionem.*

Mittere.

Mittere professionem fidei an teneantur Prelati Regi-gulares ? Et quid de lectoribus Philosophie, & lo-

Rerum Notabilium.

era Théologia.

tr. 1, ref. 16, per totam, p. 12

Mittere Praedicatorum cum exercitu ad praedicandum
Infidelibus an Ecclesia, & Principes Christiani pos-
sunt tr. 7, ref. 14, §. 9, & 10, p. 309

* Vide verb. *Litera, Subdita,*

Modicum.

Modica paulatim Religiosus accipiens, vel expendens
sine licentia Superioris an peccet mortaliter, & te-
neatur ad restitucionem. tractat. 3, resolut. 41, §. 1.
p. 266

Ubi aliqua alia circa modica farta secularium, ser-
vorum, & ancillarum satis practicabilia, §. 1, & seqq.
p. 266, & 267

* Vide verb. *Dominus, Restitutio,*

Modus.

Modus Clandestinum alienandi, & recipiendi aliquid
discretum Superiori sciens Religiosus, vel Monialis
an peccet mortaliter alienando, vel recipiendo
aliquid cum licentia tacita clandestine. tr. 3, ref. 38,
§. 1, p. 264

Modus prescriptus à Domino *Math.* 18, in facienda
Correctione an concineat praecipuum, vel Confusum
tantum. tr. 4, ref. 38, §. 1, p. 308

Quibus modis quis efficiatur servus, an jure beli, de-
lictii, venditionis, & nativitatis. tr. 8, ref. 5, 6, 7, & 11.
p. 429, & seqq.

Quibus modis servi acquirant libertatem. tract. 8, §. 24.
Sed lego eam, & à ref. 17, usque ad 24, à pag. 437, ad
440

Quibus modis servi possunt se redimere. tract. 8, ref. 26,
per totam, p. 440.

Monachus Laicus.

Monachi laici an includantur in prohibitione proce-
dendi ad bellum? Et si procedant, an peccent mor-
taliter, vel tantum venialiter, tractat. 7, resolut. 52, §. 1.
p. 417

Et an dicti Monachi possint pugnare suis manibus,
immediate occidere, mutilare, & ducere exerci-
tum, ac praeesse iis, qui machinas, vel tormenta
bellica dirigunt, neque incurere irregularitatem,
quoties bellum est necessarium ad defensionem pro-
priae vite, vel personæ, & patriæ, & boni communi-
nis, & ad obtinendam victoriam, à qua pax, salus
Innocentium, & bonum Ecclesiæ dependet, ibid.
§. 2, p. 418.

* Vide verb. *Religiosus, Regularis.*

Monasterium.

Monasterium an succedat in bonis Novitij, qui in ar-
ticulo mortis emitit professionem ante annum pro-
bationis expletum, si moriatur sine testamento. tr. 1,
ref. 160, per totam, p. 107

An Monasterium, vel substitutus succedat Religioso
habenti Majoratum, vel fideicommissum à die pro-
fessionis. tr. 1, ref. 170, §. 2, p. 112

In Monasterio exemplo Clericus delinquens, puta lu-
dens aleis, &c. non incurrit suspencionem, vel Cen-
suram latam à suo Episcopo contra ludentes, &c. tr. 1,
ref. 197, §. 2, in fine, p. 125

An ad Monasterium primum, vel secundum pertincent
bona Religiosi transiunt ad aliam Religionem, vel
Episcopatum. tr. 1, ref. 200, §. 1, p. 127

Ubi alia notabilia contingentia in dicto casu.

Ad Monasteria Monialium Regulares, peregrini, &
ali, accedentes ad Colloquendum cum Monialibus
abique licentia Episcopi an peccent, & incurvant
excommunicationem latam ab Episcopo præter alias
penas contentas in decreto Urbani V IIII. tract. 1,
ref. 305, usque ad ref. 318, ubi late, & varijs casus
circa hoc à p. 213, ad 221

Monasteria Monialium subjecta Regularibus, an vifi-

tare possit Episcopus in ordine ad clausuram, tract. 1,
ref. 316, per totam, p. 220

A Monasterio excundi licentiam date suis Monialibus
an Praedati Regulares possint ex iusta causa sine in-
terventu Episcopi, tractat. 1, resolut. 334, per totam
p. 229

Si in Monasterio Religiosi recipient aliquem non oc-
casione transitus, vel devotiois, sed recreationis
causa, an incident in pecunias Bullæ Clem. V IIII. die
largit. muner. tr. 3, resolut. 52, per totam, p. 227.
* Vide verb. *Abbas, Acquirere, Admirentes, Can-
ja, Confusio, Debitorum, Delinquentes, Dos, Exi-
re, Kruere, Famina, Legatum, Moniales, Mutare,
Nuptia, Reducere, Reformatio, Regulares, Residere,
Viua.*

Monere.

Monere an teneatur, qui videt Clericum ex obliuione
invincibilis omittere officium, vel aliquem come-
dere carnes in die Iejunij, &c. tract. 4, resolut. 31,
per totam, p. 298

Moniales.

Monialis propriis tactibus alium polluens secularum
sine propria delectatione satisfaci, si in Confessione
dicat, tangens impudice alium pollui, nec tenetur
explicare suum statum. tractat. 1, resolut. 242, §. 3, pag.
154.

Non tam pro Monialibus, quam pro Regularibus, pe-
rigrinis, & aliis accedentibus ad alloquendum cum
Monialibus exceptis, & non exceptis abique licen-
tia Episcopi, multi, & varij casus in tractat. 1, a
resolute 305, usque ad resolut. 318, inclusivè, à pag. 213,
ad 221

Et à predicta resolut. 318, usque ad resolut. 350, alij
multi casus pro ipsis Monialibus, Novitiis, & puellis,
Abbatibus, Confessoribus, & Confessionibus earum,
& circa clausuram, & egressum extra illam,
& ingressum intra illam præter quæctiones sequentes.
à p. 221, ad 239

In monialum Monasteriis an puella destinata ad Re-
ligionem possint recipi ante annos discretionis. tr. 1,
ref. 324, per totam, p. 225

Monialum habitum puella volens assumere an debeat
esse major, 12, annorum. tract. 1, resolut. 325, §. 1.
ibid.

Moniales turris speculatorum Romæ existentum an
sint veri Religiose, & earum vota sint solemnia. tr.
1, ref. 350, §. 1, p. 239

Esi dictæ Moniales contraherent matrimonium, quam-
vis peccarent, an validè tamen contraherent, ibi-
dem.

Esi recedant à Monasterio non sint Apostata? Et an
tamen gaudent privilegio fori, & Canonis, &
exemptione gabellarum ibid, & seqq.

Moniales abique peccato proprietatis, & incurso
Bullæ Clement. V IIII. de largit. muner, an possint
aliqua festa facere, Musicos, & Praedicatorum trahe-
re, & solvere illorum mercedem, & sustentare eos,
qui eas gubernant, quia haec & alia similia non com-
prehenduntur sub nomine largitionis, & donationis
gratiosæ, sed sub nomine satisfactionis. tr. 3, ref. 64,
per totam, p. 276

Nota quod quamvis in dicto tract. 3, De Paupert. Reli-
giose non nisi in paucis eius resolutionibus hoc verb.
Monialis explicite continentur, tamen fere in omni-
bus questionibus dicti tractatus implicite ipsa Mo-
niales continentur, & ad eas etiam diriguntur omnes
eius difficultates; ideo, &c.

* Vide verb. *Abbas, Acquires, Casus, Censura,
Clausura, Consentire, Dos, Erumpere, Ingradi, Mo-
nasterium, Nuptia, Odinarius loci, Pater, Spiritualis, Pi-
tura.*

Index

Itura, Reformatio, Res, Rota, Regula, Verecundia, Vidua.

Monitio. Monitum.

Monitionum ordinem primitere in excommunicatio-
nibus an Praefati Regulares teneantur. tr. 1.ref. 1.36.
per totam. p.93

Monitum Monachum, si nolit peculium dimittere iura
privant officio altaris, & non aliter: Ubi alia no-
tabilia contingentia pro dicto casu. tr. 3.ref. 66. §.1.
in fine. p.277

* Vide verb. *Confessarius*. Ubi notabilia.

Mora.

* Vide verb. *Clausula.*

Morale.

In Moralibus an licitum sit sequi opinionem probabi-
lem, probabiliti relictam, & etiam tutioni. tract. 6.
ref. 24. §. 1.p. 378

Morbus Gallicus.

A morbo Gallico labore profectio in aliqua Reli-
gione emissa an sit nulla, si hoc celavit in examine.
tr. 1. ref. 179. §. 1.p. 116

Ubi aliqua alia notabilia, & contingentia pro dicto
casu

* Vide verb. *Agitudo, Exire.*

Mores.

Mores peccantium an Confessarius inquirere possit.
tr. 4.ref. 30. per totam. p.297

Mors. M.ribundum. Morientes. Mors.

Morientes Religiosi extra Monasteria, ubi sunt sepe-
liendi: Ubi aliqua alia circa expensas in dicto cau-
si sepeliantur in Ecclesia Parochiali. tr. 1. ref. 237.
per totam. p.151

Alij casu circa seculares, & circa famulos suos morien-
tes intra Monasterium Regularium, & circa femi-
nam secularem, & puellam morientes intra septa
Monasterij Monialium, & volentes sepeliri extra
aliqua notabilia, & contingentia in dictis casibus.
tr. 1.ref. 238 per totam. p.152

Quando ad mortuorum funera Regulares accedere de-
bent, aliqua notabilia, & contingentia. tr. 1.ref. 239.
p. x totam. p.152